ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

23 апреля 2015 года № 23-6
О рассмотрении отчета о деятельности  Контрольно-счетной палаты города  Горно-Алтайска за 2014 год
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Горно-Алтайска», принятым постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 г. № 12-3, статьями 14, 20 Положения о Контрольно-счетной палате города Горно-Алтайска, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 10-6,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Отчет председателя Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска В.И. Сорокина о деятельности Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска за 2014 год принять к сведению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов по вопросам финансовой, экономической политики и предпринимательству (В.В. Дандамаев).

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                            Ю.В. Нечаев